- 33 -

様式４

自動販売機設置場所賃貸借契約書記載事項変更届

令和  年  月  日

（宛先）静 岡 市 長

申請者 所 在 地

（住  所）               実 印

商号又は名称

代表者氏名

 先に締結しました自動販売機設置場所賃貸借契約書について、下記のとおり変更したので届出ます。

 なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

変 更 事 項 変    更    前 変    更    後 変更年月日

添付書類（登記事項証明書等の証明書類は、３か月以内に作成されたものであること。写し可）

（登記事項証明書発行までに期間を要する場合は、取締役会議録に代表者による原本証明）

□組織変更（法人成りの場合を含む。） 登記事項証明書・印鑑証明書・委任状・許可証明書・暴力団

排除に関する誓約書兼同意書・役員等氏名一覧

□合併、分割又は営業譲渡  登記事項証明書（関係企業）・合併又は分割の契約書又は計画書・営

業譲渡の契約書・公正取引委員会への届出に係る受理書・印鑑証明書・

暴力団排除に関する誓約書兼同意書・役員等氏名一覧・事業を継続する

場合で許可の継承又は新規取得を伴うときは、当該継承等関係書類

□商号又は名称変更     登記事項証明書・印鑑証明書

□代表者情報変更      登記事項証明書・印鑑証明書・（委任状）・暴力団排除に関する誓約書兼

同意書・役員等氏名一覧

□本店所在地変更      登記事項証明書（住居表示による所在地の変更を含む。）

□受任者新設        登記事項証明書・委任状・使用印鑑届・暴力団排除に関する誓約書兼同

意書・役員等氏名一覧

□受任者情報変更      登記事項証明書・委任状・暴力団排除に関する誓約書兼同意書・役員等

氏名一覧

□支店等所在地変更     届出書のみ

□許可内容変更及び許可更新 許可証明書     □実印変更         印鑑証明書

□使用印変更        届出書のみ     □電話・ＦＡＸ番号変更   届出書のみ

□営業種目変更       届出書のみ     □解散又は廃業       届出書のみ

□申請者死亡（個人）    除籍抄本・承継者の身分証明書及び登記事項証明書・承諾書（相続関

              係者の実印使用）・承継者及び相続関係者の印鑑証明書・暴力団排除に

関する誓約書兼同意書・役員等氏名一覧